
 

 

 

Šachmatų erdvės  

www.zchess.lt    virvirgis@gmail.com  

 

Laisvės pr. 71-B, Vilnius   Tel. 8-614-85382 

 

 

,,Šachmatų erdvės" kviečia vaikus į šachmatų treniruotes 

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazijoje  TREČIADIENIAIS  14:00 val. ir 15:00 val. 

Kabinetas bus paskirtas vėliau. Pradžia - nuo rugsėjo vidurio/spalio pradžios.  

 

 

 

Šachmatai lavina atmintį, vysto 

loginį, kūrybinį ir erdvinį mąstymą, 

moko sutelkti dėmesį, 

susikoncentruoti. 

 

Moko priimti teisingus ir pagrįstus 

sprendimus, ugdo kantrybę.  

 

Padeda susirasti naujų, įdomių ir 

panašių pomėgių draugų. 

 

 

Kviečiame registruotis (el. paštu)! 

Treneris - tarpt. meistras Virginijus Grabliauskas 

Formuojamos 2 grupės: nuo 14:00 val. 

(pirmokai ir kt.)  ir nuo 15:00 val. Kabinetas bus 

paskirtas vėliau. 

 

Pagarbiai, 

Virginijus Grabliauskas 

Šachmatų erdvės vadovas 

Email.: virvirgis@gmail.com 

Tel.: 8-614-85382 

Už mėnesio lankomas šachmatų 

treniruotes mokama suma yra 20  Eur 

(sumokama iki kito mėnesio 10 d.).  

Mokestis yra fiksuotas, o praleidus 

užsiėmimą/us dėl pateisinamos priežasties 

reikia pačiam išskaičiuoti. Atsiskaityti 

galima grynais arba internetiniu 

pavedimu, Virginijus Grabliauskas,   

sąskaitos numeris:   LT497044000196623651 

 SEB bankas. 

Prašome nurodyti mėnesį/-ius, už 

kurį/iuos daromas mokėjimas, vaiko vardą 

ir pavardę, mokymo įstaigos pavadinimą. 

Pirmą kartą darant pavedimą prašome 

nurodyti el. pašto adresą ir telefoną. 

. 
 

tel:(8-610)%2049872

